
 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	1	/	3	
635	00	Brno	–	Bystrc	

NÁZEV SCHŮZE ŘÁDNÁ	SCHŮZE	VÝBORU	TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	

DATUM	A	ČAS	 1.	6.	2016,	18:00	hod.	

MÍSTO	KONÁNÍ	 klubovna loděnice	Rakovec	

TYP	SCHŮZE	 řádná	schůze	

ORGANIZÁTOR	 Výbor	TJ	LS	Brno	

SVOLAVATEL	 Zdeněk	Janeček,	předseda	

ZAPISOVATEL	 Kateřina	Fantová	

ÚČASTNÍCI	 Janeček,	Spousta,	Krejčiřík,	Krupica(JO)Durna	(VO),	Lorenc	(KO)	

OMLUVENI	 Šlechtický,	Kučera	

HOSTÉ	 	p.	Moravec,	plavecký	klub	FIDES	–	dálkoví	plavci 

	
TÉMA	 Stav	nájemního	domu	Veslařská	177	 

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 1.	 OPAKOVANÝ	BOD	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 1.	

PŘEDNESL	 Janeček	

SITUACE	+	DISKUSE	

• Proběhlo	pracovní	jednání	Ing.	Bernacika	a	Zdeňka	Janečka	na	stavebním	úřadě	v	Jundrově	pro	stavební	povolení	na	
rekonstrukci	loděnici	na	Veslařské	–	vše	zatím	bez	komplikací	a	se	vstřícným	přístupem	jundrovské	radnice	

• 1.6.	proběhla	schůzka	u	Janečka,	za	účasti	Bernacika,	Daňka	a	Fantové	–	aktuální	zpracování	projektové	
dokumentace	+	další	postup	

• 7.6.	proběhne	v	8:30	pracovní	schůzka	Daňka	a	Bernacika	v	nájemním	domě	na	Veslařské	za	účelem	dalšího	
průzkumu	v	domě	s	vyhledáním	možných	problémových	míst		

ZÁVĚRY	

	
• Ing.	Bernacik	pokračuje	dále	na	zpracování	projektové	dokumentace	s	cílem	zajistit	co	nejdříve	podklady	pro	zadání	

veřejné	zakázky	na	výběr	dodavatele	rekonstrukce	loděnice	areálu	na	Veslařské	
• Ing.	Daněk	bude	dále	s	Ing.	Bernacikem	spolupracovat	a	konzultovat	postup	prací		na	základě	již	dohodnutých	

podmínek,	
	

ÚKOLY	 ODPOVĚDNÁ	OSOBA	 TERMÍN	DOKONČENÍ	

• možný	úvěr	pro	TJ		
Členové	výboru,	
Pavlovský	ČSOB	

úkol	trvá	

• připravit	smlouvu	o	smlouvě	budoucí	s	Torrsen	Sports	–	vše	až	po	
stanovení	výše	nájmu	dle	aktuální	situace	

Durna	 									úkol	trvá		

• sledovat	plnění	dodatku	k	nájemní	smlouvě	a	splátkám	dluhu	s	BB	 Fantová	 průběžně	

• zajistit	vstup	do	areálu	na	Veslařské	v	úterý	7.6.	v	8:30	hod.	 Fantová,	Kameník	 7.6.	

• domluvit	schůzku	s	Ing.	Husákem,	Husák	Invest	Management,	s.	r.	o.	–	
spolupráce	na	zpracování	výběrového	řízení	pro	rekonstrukci	loděnice	v	
souladu	s	požadovanými	dokumenty	MŠMT	

Fantová	 10.6.	10:00	

	
	
	
	



 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	2	/	3	
635	00	Brno	–	Bystrc	

	
TÉMA	 Hospodaření	a	rozpočet	TJ	na	rok	2016	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 2.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 2.	

PŘEDNESL	 Fantová	

SITUACE	+	DISKUSE	

• Ke	dni	2.	6.		2016	je	na	účtu	a	v	pokladně	TJ	částka	v	celkové	výši		721	000	Kč	
• Očekávané	příjmy	za	měsíc	červen	–	90	000	Kč	komerční	pronájem	SNIP	–	ohňostroje,	60	000	Kč	dračí	lodě,	40	000	

vstupné	za	ohňostroje		

ÚKOLY	 ODPOVĚDNÁ	
OSOBA	

TERMÍN	
DOKONČENÍ	

• Monitorovat	platby,	cash-flow	TJ	 Fantová	
průběžně,	trvale	

	
	
	

	

TÉMA	 Dotace	na	rok	2016	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 3.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 3.	

PŘEDNESL	 Fantová	

SITUACE	

	
• Jsou	podány	všechny	žádosti	dle	vyhlášených	programů	a	výzev	,	průběžně	jsou	podepisovány	smlouvy	a	přicházejí	

peníze	na	účty	TJ	resp.	oddílů	viz.	aktuální	tabulka	dotací	na	rok	2016,	
• MŠMT	zaslalo	136	000	Kč	(dotační	program	č.VIII	z	MŠMT)	dotace	je	účelově	určená	na	podporu	činnosti	dětí	a	

mládeže	v	jednotlivých	oddílech.	Bylo	žádáno	na	75	dětí	VO,	65	dětí	JO	a	25	KO.	
							DOTACE	136	000	Kč	BUDE	PO	DOHODĚ	ČLENŮ	VÝBORU	ROZDĚLENA	TAKTO:	
							VO:	62	000	Kč	
							JO:	54	000	Kč	
							KO:	20	000	Kč	

Hlasování:	všichni	pro	
• Dle	informace	z	MMB	je	město	Brno	připraveno	dofinancovat	investiční	projekty	podpořené	MŠMT,	dotace	bude	

schválena	ZJMK	v	září,	bude	ji	možné	čerpat	i		v	roce	2017.	
• Byla	získána	dotace	MŠMT	ve	výši	2,7	mi.	Kč.	Bude	nutno	splnit	náročné	podmínky	spojené	s	výběrovým	řízením	atd.	

pro	spolupráci	byla	poptána	firma,	která	je	schopna	toto	zajistit.	
• Fantová	informovala	o	nově	vypsané	výzvě	města	Brna	–	dotace	pro	sportovce	zařazené	do	I.	skupiny	podpory	města	

Brna-	u	nás	veslaři,	žádosti	do	konce	měsíce	června	
	

• Fantová	informovala	o	možnosti	získat	dotace	na	projekty		MLADÝ	SPORTOVEC,	sportem	ke	zvládání	krizových	
situací	a	k	bezpečnému	přežití		http://www.sporty-cz.cz/	o	možnosti	využití	tohoto	program	se	musí	pobavit	
jednotlivé	oddíly	zda	a	jak	se	chtějí	do	projektu	zapojit.	

• dotace	z	EU	–	monitorovat	možnosti	a	příležitosti.	
ZÁVĚR	

• zajistit	maximum	informací	a	podkladů	k	čerpání	investičních	dotací	z	MŠMT	a	města	Brna	
• samostatně	informovat	oddíly	o	projektu	MLADÝ	SPORTOVEC	

ÚKOLY	 ODPOVĚDNÁ	
OSOBA	

TERMÍN	
DOKONČENÍ	

Monitorovat,	sbírat	podklady,	připravit	a	odevzdat	žádosti	o	dotace	na	rok	2016	 Fantová	

dle	termínů	
vyhlášení	dotačních	
programů	na	rok	

2016	



 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	3	/	3	
635	00	Brno	–	Bystrc	

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Průběžně	hlídat	a	zajišťovat	doklady	a	podklady	pro	vyúčtování	dotací	za	rok	2016	 Fantová,	oddíly,		 průběžně,	trvale	

Zajistit	metodickou	pomoc	a	podání	žádostí	o	dotace	na	projekty	MLADÝ	
SPORTOVEC	pro	jednotlivé	oddíly	

Fantová,	oddíly	 20.6.	2016	

	 Různé	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 4.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 4.	

PŘEDNESL	 Fantová	a	členové	výboru	TJ,	host	p.	Moravec	

SITUACE		

ü Host	schůze	výboru	TJ	přednesl	žádost	o	snížení	platby	za	využívání	loděnice	dálkovými	plavci	klubu	FIDES	Brno,	
těchto	8-10	osob	využívají	klub	k	převlékání,	uložení	věcí,	tréninku	v	předchozích	letech	100	Kč/měsíc.	Letos	TJ	
navyšuje	částku	na	200	Kč/měsíc.	Frekvence	návštěv	plavců	4-8	návštěv	za	měsíc.	Plavci	žádají	o	platbu	150	
Kč/měsíc.	Výbor	TJ	tento	návrh	neschvaluje.	P.	Moravec	informaci	předá	dále	a	bude	informovat,	zda	budou	na	
loděnici	dále	chodit.	

ü Dračí	loď	ČH	–	LOĎ	KOUPÍ	TJ	z	peněz	VO.	VO	je	také	odpovědným	správcem	plavidla	a	zajistí	veškerou	potřebnou	
dokumentaci	potřebnou	k	provozu	plavidla	na	vodní	ploše,	

ü Buňkaři	–	dotaz	na	úhradu	cesty	k	buňkám	5000	Kč	pro	p.	Balíka,	Krejčiřík		předal	k	využití	dokument	od	
ombudsmana	–	využívání	veřejných	cest.	Doporučení	cestu	neřešit	až	do	problému=p.	Balík	postaví	závoru.	

ü Předseda	KO	požádal	o	vrácení	klíče	od	loděnice	VO	(Mirek	Možný)	
ü Fantová	požádala	členy	výboru	TJ	o	spolupráci	a	součinnost	při	koordinaci	náročných	akcí	(ohňostroje,	dračí	lodě,	

přebor	Moravy	ve	veslování)	vůči	veřejnosti,	která	areál	v	těchto	dnech	bude	navštěvovat	

ÚKOLY	

Připravit	obecný	dokument	Podmínky	pro	pronájem	areálu	Rakovec	 Fantová	 úkol	trvá	

Zjistit	možnost	opravy	příjezdových	komunikací	do	areálu	Rakovec	Městská	část	
Brno-Bystrc	 Fantová	 úkol	trvá	

Zajistit	organizaci	brigád	pro	TJ		 Fantová	 průběžně	

Analýza	výhod	začlenění	oddílů	TJ	jako	samostatných	či	pobočných	spolků	TJ	 Lorenc,	Krejčiřík,	
Šlechtický	 schůzka	dle	dohody	

	info	o	akcích	TJ	na	měsíc	červen	(web,	FB,	e-mailing)	 Fantová	 31.5.	2016	

Připomínky	k	provoznímu	řádu	areálu	Rakovec	 VO,	JO	 průběžně	

ZAPSALA	 Kateřina	Fantová	

ZA	SPRÁVNOST	 Kateřina	Fantová	

PŘÍŠTÍ	SCHŮZE	 29.	6.	2016	

	 místnost	č.	26,	loděnice	Rakovec	

PŘÍLOHY	ZÁPISU	 Seznam	žádostí	o	dotace	

ZVLÁŠTNÍ	POZNÁMKY	 	


